*1030024044*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立嘉義大學　函

地址：621嘉義縣民雄鄉文隆村85號

承辦人：廖映迪

電話：05-2263411轉2201

電子信箱：eche@mail.ncyu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年9月23日

發文字號：嘉大幼字第1030024044號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：學分班招生簡章及報名表1份(0024044A00_ATTCH3.docx)

主旨：檢送本校幼兒教育學系辦理教育部補助103年「教保專業

知能增能學分班」招生簡章含報名表1份，請惠予公告並轉

知所屬公私立幼兒園之教保員、其他教保服務人員(含園

長、教師、助理教保員)踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、報名方式請至全國教師在職進修資訊網及本校幼兒教育學

系http://www.ncyu.edu.tw/geche/，進行線上報名，報

名期限至103年10月24日12時止。

二、該學分班之學分數可納入教保專業知能研習時數計算，惟

不納入幼教師職前教育專業課程學分。

三、該學分班共開設3門課程，請依個人需求選修報名，惟學

員選修課程每學期以二科目為上限，若有一門無法開課，

該系將調整其他課程至同一天(週六)上課。

正本：南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處

、臺南市政府教育局

副本：本校幼兒教育學系 2014-09-24
10:21:32